
 

                                              平成２８年６月１１日 

 

      研修会参加の保護者 殿 

  

                                由井第一地区子ども会育成団体連絡協議会 

                                          会長 酒井 敬夫 

 

サブリーダー研修会の開講式開催について 

 

謹 啓 

  皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、当会の活動につきまして、格段のご配慮を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、由井第一地区地子連では、子ども会活動のリーダー養成をはかるために小学生４・

５・６年生を対象にサブリーダー研修会を実施して参ります。 

  子どもたちが、それぞれの個性を引き出しながら、夏期の野外活動等を通し、リーダーと

して成長していく姿が楽しみな研修会です。 

 つきましては、下記のとおり開講式を行いますので、ご多用のおり誠に恐縮ではあります

が、是非ご出席頂けますようご案内申し上げます。 

 また、子どもたちに暖かいご声援をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

   １．日・時   平成２８年６月２５日（土) 

          午後３時００分～ 

                                       

   ２．会  場      春日会館  

 

   ３．内  容      開講式  

 

   ４．その他   研修会参加の子どもたちにお知らせです 

                       ＊１４：４５受付～ 

                      ＊持ち物は、筆記用具・手提げ袋・水筒・帽子 

                      ＊１６：５０頃終了予定 

                    ＊当日、欠席される時は、地子連役員に連絡をお願いします。 

          


